
Dřív než půjdem spát
Petr Wagner

Jméno lovce:

Jak se jmenuje zvíře podobné kočce, které je vyobrazeno v knize?

Co chutná nejvíce divočákům a kde spí ježek?

Kolik má veverka v pelíšku mláďat?

Víš, čím se živí ledňáček a jaké tři barvy má jeho peří?

Jak se jmenuje mládě od laně?

Nepovinné otázky:

Znáš nějakého jiného nočního tvora než netopýra? Vyjmenuj, jednoho nakresli

Vyjmenuj pět druhů zvířat, která žijí v lese a nejsou vyobrazena v knize

Napiš pět druhů stromů, které rostou v lese

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


